Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Виділити кошти в сумі 11 014,00 грн. (одинадцять тисяч чотирнадцять гривень 
00 коп.) для заохочення Ємець Олени Миколаївни, голови квартального комітету селища Коломійцеве Тернівського району м. Кривого Рогу, за проведення роботи щодо складання звіту про об’єкти погосподарського обліку.
2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради профінансувати кошти в сумі 11 014,00 грн. (одинадцять тисяч чотирнадцять гривень 00 коп.) за рахунок асигнувань, затверджених бюджетом Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік.
3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради провести грошові виплати Ємець Олені Миколаївні, голові квартального комітету селища Коломійцеве Тернівського району м.